

ROZPOČET

Stavba: Krásné Pole

Objekt: Živý plot - vedle parkoviště u sportovní haly

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 14. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				10 923,18	1,720
1		Zemní práce				10 381,67	1,720
1	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	20,000	16,90	338,00	0,000
2	183111213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	60,000	28,22	1 693,20	0,000
3	026505350	<i>Ligustrum vulgare ovalifolium - Ptačí zob</i>	kus	60,000	62,00	3 720,00	0,540
4	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	60,000	44,08	2 644,80	0,000
5	026503000	<i>Tablety Silvamix</i>	kus	60,000	2,81	168,60	0,002
6	103211000	<i>zahradní substrát pro výsadbu VL</i>	m3	0,159	843,32	134,09	0,035
7	184911151	Mulčování záhonů kůrou tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000	35,00	700,00	0,000
8	583439350	<i>Kůra mulčovací</i>	t	1,143	860,00	982,98	1,143
998		Přesun hmot				541,51	0,000
9	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,720	314,83	541,51	0,000
Celkem						10 923,18	1,720